[image: image1.wmf]
GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

	ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 008/2015 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

l – AUTORIZAR a publicação dos atestados médicos, licença médica e atestado de óbito dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de Janeiro de 2015.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	ADEMIR PINTO DOS SANTOS
	160476-7 B
	23.01.15 – 1D

	AGENOR LIMA MENDONÇA FILHO
	160339-6 B
	23.01.15 A 25.01.15 – 3D

	ANDREA LIMA DE SOUZA MARQUES
	191544-4 A
	28.01.15 – 1D

	ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
	191907-5 A
	12.01.15 A 13.01.15 – 2D

	ANGELA DA COSTA LINS
	150613-7 B
	12.01.15 A 14.01.15 – 3D

	ANTONINA CASTRO PONTES
	192147-9 A
	23.01.15 – 1D

	CLEOPATRA M. NORONHA  AREOSA
	178261-4 B
	05.01.15 A 07.01.15 – 3D

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106496-7 A
	29.01.15 – 1D

	DAMIANA MARIA BRITO DAMIAO
	003951-9 A
	30.01.15 – 1D

	DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190908-8 A
	19.01.15 – 1D

	EDNA DA SILVA LOBATO
	002641-7 A
	26.01.15 – 1D

	ELANE DE ALMEIDA DA COSTA
	160474-0 B
	23.01.15 – 1D

	FLAURICE FONSECA BATALHA
	173450-4 A
	08.01.15 – 1D

	FRANCISCO GILVAN MOREIRA NEVES
	189768-3 A
	09.01.15 A 10.01.15 – 2D

	GLEICY VIVIANE BRASIL MENDES
	160351-5 B
	01.01.15 A 02.01.15 – 2D

	GREICY MONTEIRO MARQUES
	159957-7 C
	21.01.15 - DCL

	HILDEBERTO FERREIRA  A. FILHO
	101349-1 D
	07.01.15 – 1D

	JOACY DA SILVA AZEVEDO
	002595-0 A
	13.01.15 A 15.01.15 – 3D

	JOVANIO MELO SARMENTO
	141154-3 B
	21.01.15 - DCL

	KATIANY REGINA RABELO NAZARETH
	106759-1 E
	06.01.15 A 08.01.15 – 3D

	KAZUKO BELEM NOGUCHI
	192069-3 A
	16.01.15 – 1D

	LUCIA MELO DA SILVA
	160347-7 B
	06.01.15 – 1D

	MARA LUCIA DE FREITAS
	173451-2 A
	29.01.15 – 1D

	MARIA  AUXILIADORA DA SILVA SILVA
	192169-0 A
	12.01.15 - DCL

	MARIA AUXILIADORA T. REBELO
	153528-5 C
	09.01.15 – 1D

	MARIA DAS GRACAS COSTA DE SENA
	106319-7 B
	13.01.15 – 1D

	MARIA DIVINA G. DE ALMEIDA
	190861-8 A
	30.01.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO A. TANAKA
	189757-8 A
	09.01.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO BATISTA
	002676-0 A
	06.01.15 A 08.01.15 – 3D

	MARIA DO SOCORRO DE O. LIMA
	102578-3 D
	09.01.15 – 1D

	MARIA EROTILDES VERAS
	006583-8 B
	20.01.15 - DCL

	MARIA HELENA G. LISBOA MATELINS
	002711-1 A
	21.01.15 A 23.01.15 – 3D

	MARIA LUCILENA FERREIRA DA SILVA
	173436-9 A
	05.01.15 A 07.01.15 – 3D

	MARINEIA SILVA DO NASCIMENTO
	165527-2 B
	05.01.15 A 07.01.15 – 3D

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192660-8 A
	06.01.15 – 1D

	RAIMUNDA FERREIRA DA CONCEICAO
	159997-6 C
	29.01.15 – 1D

	RICARDO MELO DE ARAUJO
	105967-0 B
	16.01.15 – 1D

	RICARDO SERGIO XAVIER PINTO
	154924-3 D
	28.01.15 A 30.02.15 – 3D

	ROSEMAR REIS CORREA
	172226-3 B
	07.01.15 A 21.01.15 – 15D

	ROSILENE BRAGA BATISTA
	107290-0 D
	07.01.15 A 08.01.15 – 2D

	SANDRA MARIA E. CARANHAS
	129968-9 C
	12.01.15 – 1D

	SILVELANE DA SILVA MATOS
	113155-9 B
	19.01.15 – 1D

	TEREZA MARIA F. FARIAS SANTO
	160349-3 B
	28.01.15 – 1D

	TEREZINHA DA SILVA BANDEIRA
	002618-2 A
	07.01.15 – 1D

	VANDERLENE DE MENEZES DA MATA
	191906-7 A
	05.01.15 – 1D

	VANIA MARIA LIMA DA SILVA
	160475-9 C
	20.01.15 – 1D

	WANDERLEY RIBEIRO SARMENTO
	003898-9 E
	05.01.15 – 1D

	ALDENICE L. FARIAS
	SUSAM
	12.01.15 – 1D

	ALSELMO FERREIRA DE M. JUNIOR
	SUSAM
	05.01.15 – 1D

	ALYNE DA COSTA H. DA COSTA
	SUSAM
	07.01.15 A 08.01.15 – 2D

	CRISTIANE ARAUJO NAGATA
	SUSAM
	15.01.15 A 16.01.15 – 2D

	DARLETE MATOS DA COSTA
	SUSAM
	19.01.15 – 1D

	DEBORA NAPOLEAO SENA
	SUSAM
	12.01.15 – 1D

	DHEIME DE SOUZA
	SUSAM
	07.01.15 – 1D

	EDUARDO ALEXANDRE A. VALLE
	SUSAM
	17.02.15 – 1D

	EUNICE MENDES PINTO
	SUSAM
	11.01.15 – 1D

	HÉLIO HOLANDA DA SILVA
	SUSAM
	14.01.15 – 1D

	ISRAEL LOPES MARTINS
	SUSAM
	01.01.15 – 1D

	JACILDES SILVA DE MORAES
	SUSAM
	30.01.15 – 1D

	JAMILSON C. CASTRO
	SUSAM
	11.01.15 – 1D

	JANETE A. DE SOUZA
	SUSAM
	27.01.15 – 1D

	JOSINA BENTES LIMA
	SUSAM
	20.01.15 – 1D

	JUCILANE FERREIRA VIANA
	SUSAM
	13.01.15 – 1D

	LUCIANA FREITAS PEREIRA
	SUSAM
	22.01.15 A 23.01.15 – 2D

	LUCIANA THEREZA BAIA
	SUSAM
	16.01.15 A 18.01.15 – 3D

	MARA TATIANE SILVA DOS SANTOS
	SUSAM
	31.01.15 A 02.02.15 – 3D

	MARIA DE NAZARÉ DE S. PEREIRA
	SUSAM
	03.01.15 – 1D

	MARIA DO SOCORRO C. MOTA
	SUSAM
	09.01.15 – 1D

	MARIA ODETE PEREIRTA
	SUSAM
	27.01.15 – 1D

	MIRACÉLIA BARRONCAS GONZAGA
	SUSAM
	06.01.15 A 08.01.15 – 3D

	MIRTES MUNIZ ANGELIM
	SUSAM
	09.01.15 – 1D

	ORNAN AUGUSTO DA COSTA
	SUSAM
	08.01.15 – 1D

	PATRICIA LEITÃO LOPES
	SUSAM
	20.01.15 – 1D

	RITA DE CASSIA ALENCAR
	SUSAM
	12.01.15 A 14.01.15 – 3D

	RITA DE CASSIA DOMINGUES
	SUSAM
	14.01.15 A 15.01.15 – 2D

	ROSINETE FARIAS FERRERIA
	SUSAM
	29.01.15 DCL

	ROSINETE FARIAS FRREIRA
	SUSAM
	06.01.15 A 07.01.15 – 2D

	RUBENS FIGIEIREDO RENGIFO
	SUSAM
	16.01.15 – 1D

	SANDRA MARIA DE S. ROSAS
	SUSAM
	14.01.15 A 16.01.15 – 2D

	SUZANA DIAS DA COSTA
	SUSAM
	23.01.15 – 1D

	SUZANA DIAS DE CASTRO
	SUSAM
	05.01.15 – 1D

	VANESSA CRISTINA OLIVEIRA
	SUSAM
	12.01.15 – 1D

	VANIA MARIA COSTA PAULA
	SUSAM
	21.01.15 – 1D

	AIDA  DE SOUZA  ROSAS
	160335-3 B
	05.01.15 A 09.01.15 - 5D

	ANA LUCIA DA SILVA SANTOS
	003950-0 A
	06.01.15 A 20.01.15 – 15D

	ANTONINA CASTRO PONTES
	192147-9 A
	11.12.14 A 14.12.14 – 4D

	DAGMAR BENEDITA GUEDES CRUZ
	106496-7 A
	17.01.15 A 21.01.15 – 5D

	DENISE AQUINO DE SOUZA
	189730-6 A
	22.12.14 A 21.03.15 – 90D

	EDUARDO JORGE S. CARRILHO
	153601-0 C
	14.12.14 A 12.01.15 – 30D

	ELIETE COELHO DE SOUZA
	173892-5 A
	24.11.14 A 28.02.15 – 96D

	HILDEBERTO FERREIRA A. FILHO
	101349-1 D
	08.01.15 A 22.01.15 – 15D

	ITA MARTINS DE AZEVEDO
	155533-2 A
	19.12.14 A 17.03.15 – 90D

	IVANILDO CASTRO BENTES
	192149-5 A
	28.12.14 A 25.02.15 – 630D

	JOEDE CAVALCANTE DE OLIVEIRA
	002636-0 A
	06.01.15 A 05.04.15 – 90D

	KATIA UCHOA DO NASCIMENTO
	101015-8 C
	04.12.14 A 02.01.15 – 30D

	LEIVA REGINA DA E. DA SILVA
	191905-9 A
	02.11.14 A 31.12.14 – 60D

	LIDUINA MARIA CAVALCANTE
	117200-0 B
	08.01.15 A 06.05.15 – 120D

	LILIAN DE PAULA DUARTE PAES
	189746-2 A
	06.01.15 A 05.05.15 – 120D

	LUCIA MELO DA SILVA
	160347-7 C
	08.01.15 A 22.01.15 – 15D

	MARIA DE FATIMA B. GUEDES
	003928-4 A
	22.12.14 A 10.01.15 – 20D

	MARIA DE NAZARE B. PIMENTEL
	003971-3 A
	15.11.14 A 13.01615 – 60D

	MARIA DO SOCORRO A. TANAKA
	189757-8 A
	22.12.14 A 05.01.15 – 15D

	MARIA EROTILDES VERAS
	006583-8 B
	29.12.14 A 12.01.15 – 15D

	MARIA SARA P. F. DE OLIVEIRA
	189751-9 A
	01.12.14 A 07.12.14 – 7D

	MARINEIA SILVA DO NASCIMENTO
	165527-2 A
	30.12.14 A 04.01.15 – 6D

	NANCY GISELA ALMEIDA DE SOUZA
	192660-8 A
	29.12.14 A 12.01.15- 15D

	SAMARA DE OLIVEIRA MORENO
	146511-2 B
	31.12.14 A 07.01.15 – 8D

	VALNICE MACHADO PORTELA
	156654-7 D
	23.12.14 A 06.01.15 – 15D

	ANDREIA DA SILVA RAMOS
	SUSAM
	07.01.15 A 05.07.15 – 180D

	ANSELMO FERREIRA DE M. JUNIOR
	SUSAM
	12.01.15 A 26.01.15 – 15D

	JAMILSOM CAMPOS CASTRO
	SUSAM
	30.12.14 A 30.12.14 – 30D

	LIANE SOCORRO F. DE ARAUJO
	SUSAM
	29.12.14 A 12.01.15 – 15D

	MARIA ÉLIDA  AGUIAR DE SOUZA
	SUSAM
	22.12.14 A 19.02.15 – 60D

	MIRACELIA BARRONCAS GONZAGA
	SUSAM
	09.01.15 A 18.01.15 – 10D

	NILDA IZEL DE SOUZA
	SUSAM
	23.12.14 A 05.02.15 – 45D

	RITHA DE KASSIA A. MONTEIRO
	SUSAM
	16.01.15 A 30.01.15 – 15D

	ROCIO EDY JACOB ILIZARBE
	SUSAM
	06.01.15 A 15.01.15 -10D

	ARLETE MACHADO DE MOURA
	003978-0 A
	12.01.15 A11.04.15 – 90D QUINQ;2002/2007

	LINDALVA DE OLIVEIRA  SANTOS
	002740-5 B
	02.01.15 A 02.04.15 – 90D

QUINQ; 2007/2012

	MARGARETH DE LIMA SILVA
	003193-3 A
	23.01.15 A 22.04.15 – 90D QUINQ;2007/2012

	MARIA DE FATIMA  ALVES NOGUEIRA
	138582-8 B
	03.02.15 A 03.05.15 – 90D

QUINQ; 2007/2012

	CARLOS WAGNER DE J. TOSCANO
	189745-4 A
	A CONTAR DE 01.01.15 – (02) DOIS ANOS

	LEIVA REGINA DA ENCARNACAO DA SILVA
	191905-9 A
	A CONTAR DE 03.02.15 – (02) DOIS ANOS

	MARLENE CARDOSO SERRAO
	101724-1 A
	17.01.15 A 24.01.15 – 8D

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

DR. EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE